
Uchwała Nr XXXII/382/05
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 11 kwietnia 2005r.

w sprawie poparcia stanowiska Rady Miejskiej Bielska-Białej w sprawie protestu 
przeciw próbom uchwalenia ustawy o świadomym rodzicielstwie.

     Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Poprzeć stanowisko Rady Miejskiej Bielska-Białej z dnia 15 lutego 2005 r. w sprawie protestu przeciw
próbom uchwalenia ustawy o świadomym rodzicielstwie jak w załączeniu do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwałę przekazać Marszałkowi Sejmu RP i Marszałkowi Senatu RP.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

 Marek Dopierała






